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SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE Z DZIAŁALNOŚCI  

PODLASKIEJ REGIONALNEJ ORGANIZACJI TURYSTYCZNEJ W 2007 ROKU 

 

 

I) TARGI 

 

ORGANIZACJA PODLASKICH TARGÓW TURYSTYCZNYCH W 

BIAŁYMSTOKU  16-18 III 2007 

 

Podlaska Regionalna Organizacja Turystyczna po raz drugi była organizatorem Podlaskich 

Targów Turystycznych w Białymstoku. Obyły się ona w dniach 16-18 marca 2007 roku 

 w Budynku Gwintu Politechniki Białostockiej, przy ulicy Zwierzynieckiej. W Podlaskich 

Targach Turystycznych w Białymstoku na 41 stoiskach wystawowych reprezentowanych było 

270 instytucji.  

Podczas targów odbyła się konferencja i prezentacja "Oferty turystyczne i kulturalne  

na sezon 2007".  

Pierwszego dnia targów miała miejsce II Podlaska Szkolna Giełda Turystyczna 

"Przygoda".  

Organizatorzy zaprosili wystawców na imprezę "Puszczańskie Hołubce" do Folwarku 

Nadawki oraz na spektakl „Świętoszek” do Teatru Dramatycznego.  

Targi spotkały się z bardzo pozytywną oceną wystawców, dziennikarzy i odwiedzających. 

 

Podczas targów zostały rozstrzygnięte konkursy i przyznane następujące nagrody i 

wyróżnienia: 

 

Nagrody Prezesa PROT: 

1. "Za najlepszą prezentację stoiska" - nagrodą jest stoisko promocyjne o powierzchni  

6m kw. na Podlaskich Targach Turystycznych w 2008 roku, którą otrzymało Starostwo 

Powiatowe w Hajnówce 

2. "Za najlepszą ofertę przyjazdową do regionu" - nagrodą w tej kategorii jest kampania 

medialna w telewizji, prasie i radiu, którą otrzymało Biuro Turystyczne "INVEST-NORD”.  

3. "Za najlepszą prezentację szkoły" w ramach II Podlaskiej Giełdy Szkolnej "Przygoda" - 

nagrodą był dyplom oraz albumy i materiały promocyjne województwa podlaskiego, które 

otrzymał Zespół Szkół w Narewce 

 

Wyróżnienia Prezesa PROT za najciekawszą prezentację stoiska: 

1. Pomorska Regionalna Organizacja Turystyczna  

2. Usteckie Forum Turystyczne  

3. LOT "Szlak Piastowski"  

4. Departament Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki w Grodnie 

 

Nagrody Marszałka Województwa Podlaskiego: 

1. "Za najlepszą promocję podlaskiej szkoły o profilu turystycznym" - nagrodą był 

puchar oraz materiały i gadżety promocyjne z serii "Podlaskie",  

które otrzymała Katedra Turystyki i Rekreacji Wydziału Zarządzania Politechniki 

Białostockiej 

2. "Za najlepszą prezentację obiektu noclegowo -gastronomicznego" - nagrodą jest bemar 

elektryczny, który otrzymał Hotel "Warszawa" z Augustowa  
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Członkowie PROT oraz gestorzy bazy noclegowej i restauratorzy z województwa 

podlaskiego przyznali nagrody, które losowane były w konkursie „Weekend dla dwojga” 

wśród czytelników „Kuriera Porannego”. Niektórzy członkowie PROT wystąpili również  

w roli sponsorów targów, poprzez przekazanie swoich produktów na nagrody targowe oraz na 

imprezę Puszczańskie Hołubce. 

 

UDZIAŁ W KRAJOWYCH I ZAGRANICZNYCH TARGACH I IMPREZACH 

TURYSTYCZNYCH 

 

Podlaska Regionalna Organizacja Turystyczna uczestniczyła w targach turystycznych poprzez 

oddelegowanie osób do obsługi stoiska  województwa podlaskiego oraz przekazanie 

materiałów promocyjnych wydawanych przez PROT oraz ulotek członków PROT. 

 

TARGI I IMPREZY KRAJOWE: 

„Na styku kultur” Łódź 2-4 marca 2007 

„Voyager” Kielce 29-31 marca 2007 

Gdańskie Targi Turystyczne 13-15 kwietnia 2007 

„Lato” Warszawa 20-22 kwietnia 2007 

„Międzynarodowa Noc Muzeów” 19 maja 2007 

„Podlaskie Gminy Wiejskie w Warszawie” 3 czerwca 2007 

Tour Salon w Poznaniu 24-27 października 2007 

 

TARGI ZAGRANICZNE: 

Touristik & Caravaning w Lipsku 21-25 listopada 2007 

 

II) WYDAWNICTWA 

 

1. Wydano ulotki promocyjne: 

 - „Szlaki turystyczne województwa podlaskiego” - w wersjach językowych polskiej, 

angielskiej i niemieckiej, nakład: 10 000 egz., 

 -  „Spacerkiem po Białymstoku” – w wersjach językowych polskiej, angielskiej  

i niemieckiej, nakład 15 000 egz.; 

2. Wydano „Informator turystyczny województwa podlaskiego” w polskiej wersji językowej, 

nakład: 4 000 egz., informator wydany został przy wsparciu finansowym Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego; 

3. Dofinansowano wydanie mapy „Atrakcje turystyczne Puszczy Knyszyńskiej” – 

Stowarzyszenie Puszcza Knyszyńska; 

4.  Dofinansowano wydanie folderu „Dziedzictwo żydowskie w województwie podlaskim” – 

RO PTTK 

 

III) WSPÓŁDZIAŁANIE Z INNYMI PODMIOTAMI 

 

1. W ramach projektu Turystyka Wspólna Sprawa powstała grupa partnerska „Gościnny 

Białystok”. 26 lutego 2007 r. podpisane zostało porozumienie o współpracy sieciowej.  

Podlaska Regionalna Organizacja Turystyczna jest jednym z partnerów grupy.  

Partnerzy Grupy "Gościnny Białystok„: 

o Folwark Nadawki 

o Golf Park Lipowy Most  

o Hotel Branicki 
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o Agencja Turystyczna Nowator   

o Nemeti 

o Podlaska Regionalna Organizacja Turystyczna 

W ramach współpracy powstał produkt turystyczny „Gościnny Białystok”. PROT odpowiada 

za promocję produktu. Grupa opracowała logo i hasło produktu „Gościnny Białystok”  

oraz powstała strona internetowa www.goscinnybialystok.pl.  

Zorganizowano wizytę studyjną dla dziennikarzy magazynów turystycznych: Wiadomości 

Turystyczne, Magazyn Świat Podróże Kultura, TTG Polska, Rynek Podróży i Aktualności 

Turystyczne. Po wizycie ukazała się seria artykułów o Gościnnym Białymstoku  

w ww. magazynach.  

Podlaska Regionalna Organizacja Turystyczna zgłosiła „Gościnny Białystok” do konkursu 

POT na najlepszy produkt turystyczny 2007 roku. Kapituła konkursowa doceniła 

nowopowstały produkt i nagrodziła grupę Certyfikatem Polskiej Organizacji Turystycznej. 

Nagroda wręczona została 24 października 2007 r. podczas targów Tour Salon w Poznaniu. 

PROT rozesłała informację do gazet regionalnych oraz magazynów turystycznych  

o przyznaniu grupie Certyfikatu. W dniu przyznawania certyfikatu ukazały się informacje 

m.in. w serwisie prasowym PAP, Gazecie Wyborczej, Wrotach Podlasia, portalu 

BialystokOnline i Radio Białystok.  

Na targi Tour Salon „Gościnny Białystok” został zgłoszony w kategorii nowości i znalazł się 

w specjalnym katalogu targowych nowości. Ulotka produktu i foldery poszczególnych 

partnerów grupy prezentowane były na specjalnym stoisku targowym przygotowanym przez 

POT. Również miasto Białystok promowało się poprzez hasło >Gościnny Białystok<. 

W grudniu PROT zgłosiła „Gościnny Białystok” do konkursu Podlaska Marka Roku 2007  

w kategorii Pomysł. 

 

2. PROT jest członkiem Forum Regionalnych Organizacji Turystycznych 

(www.forumrot.pl). W dniach 23-24 listopada 2007 roku w Toruniu PROT uczestniczył w 

naradzie Forum ROT. Ustalono cokwartalne spotkania Forum ROT – spotkanie opłatkowe 

2008 roku odbędzie się w województwie podlaskim. 

Forum ROT  udało się ustanowić instytucję zespołów roboczych przy Polskiej Organizacji 

Turystycznej, które będą ustalać kierunki i zasady  współpracy ROTów z POT  

w następujących dziedzinach: Zespół ds. kampanii promocyjnych i targów,  Zespół  

ds. wydawnictw promocyjnych, Zespół ds. informacji turystycznej, Zespół ds. analiz i badań 

ruchu oraz konsumenckich, Zespół ds. produktu turystycznego. Do zespołu ds. produktu 

turystycznego zgłoszona została dyrektor PROT Jadwiga Dąbrowska. 

 

3. Podpisano umowy z POT i 20 administratorami lokalnymi ISIT na przygotowanie  

i wprowadzanie wpisów do Katalogu Informacyjnego ISIT 2.0. Zrealizowano umowę z POT 

na wprowadzenie 1500 wpisów do narodowego portalu turystycznego. 

Wprowadzone dane dostępne będą na stronie POT www.polska.travel i PROT 

www.podlaskieit.pl 

 

IV) SZKOLENIA: 

 

1. 12 czerwca 2007 roku  przeprowadzono szkolenie dla lokalnych administratorów ISIT 

dotyczące wprowadzania danych do nowego systemu ISIT 2.0. W szkoleniu udział wzięli 

aktualni i potencjalni administratorzy ISIT z województwa podlaskiego. Osobą prowadzącą 

szkolenie była pani Agnieszka Tomczyszyn z Polskiej Organizacji Turystycznej. 

 

http://www.goscinnybialystok.pl/
http://www.forumrot.pl/
http://www.polska.travel/


 4 

2. W dniach 3-4 grudnia 2007 r. przeprowadzono szkolenie „Atrakcje podlaskie” połączony  

z objazdem po Suwalszczyźnie. W szkoleniu uczestniczyło 45 osób. Byli to pracownicy 

punktów informacji turystycznej z województwa podlaskiego, parków narodowych  

i krajobrazowych, stowarzyszeń i lokalnych organizacji turystycznych oraz samorządów.  

W szkoleniu uczestniczyli również przedstawiciele Polskiej Organizacji Turystycznej. 

Szkolenie zostało sfinansowane przez PROT i POT. 

 

V) WIZYTY STUDYJNE 

 

1. Podlaska Regionalna Organizacja Turystyczna była współorganizatorem wizyt studyjnych 

dla: 

o branży turystycznej z Izraela - 19-20 maja 2007 r., 

o dziennikarzy „National Geografic” z Amsterdamu - 8-10 czerwca 2007 r., 

o hiszpańskiej telewizji - 18-19 czerwca 2007 r., 

o  dziennikarzy telewizji z Malezji  - 12 października 2007 r.,  

2. Udział w wizycie studyjnej w Paryżu  organizowanej przez POIT w Paryzu i POT - 21-25 

maja 2007 r. 

3. Organizacja wizyty studyjnej w ramach promocji produktu turystycznego Gościnny 

Białystok  - 1-2 sierpnia 2007 r. 

 

VI) WSPÓŁPRACA Z MEDIAMI 

 

Artykuły prasowe o województwie podlaskim i PROT, które ukazały się w 2007 r. 

 

1. Wykaz artykułów 

Marzec 2007  

o Wspaniałe okolice: Suwałki – Augustów - Magazyn Świat, Podróże, Kultura  

o Podlaskie Targi Turystyczne 2007 - Magazyn Świat, Podróże, Kultura 

o Podlaskie Targi Turystyczne – udane odrodzenie – Rynek Podróży 

o Podlasie przyjazne i profesjonalne – TTG Polska 

o Turystyka: niewykorzystana szansa Białegostoku – Gazeta Wyborcza 

o Kurier Poranny – seria artykułów zapowiadających Podlaskie Targi Turystyczne 

 

Kwiecień 2007  

o Tam gdzie żyją żubry … - Magazyn Świat, Podróże, Kultura 

 

Maj 2007  

o Polski Orient - Magazyn Świat, Podróże, Kultura 

 

Czerwiec-lipiec 2007  

o Białystok – Moja przystań - Magazyn Świat, Podróże, Kultura 

o Klimat Podlasia - Magazyn Świat, Podróże, Kultura 

o Kuchnia regionalna Podlasia - Magazyn Świat, Podróże, Kultura 

o Od przemysłu do uzdrowiska. Supraśl na Podlasiu przykładem udanej transformacji 

ośrodka przemysłowego w zespół turystyczno uzdrowiskowy - Magazyn Świat, 

Podróże, Kultura 

o Ikona. Obraz i słowo-między tym co ulotne, a wieczne. - Magazyn Świat, Podróże, 

Kultura 

o Suwalszczyzna na rowerze i nie tylko… - Magazyn Świat, Podróże, Kultura 
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Sierpień 2007 

o Napiszą i wypromują – Kurier Poranny 

o Gościnny Białystok czyli pożytki ze współpracy – Rynek Podróży 

o Puszcza Knyszyńska – Magazyn Świat, Podróże, Kultura 

o Czas na Podlaskie – rozmowa z prezesem PROT Janem Kamińskim i dyrektor PROT 

Jadwigą Dąbrowską - Magazyn Świat, Podróże, Kultura 

o Święta Góra Grabarka - Magazyn Świat, Podróże, Kultura 

 

Wrzesień 2007 

o Gościnny Białystok - Magazyn Świat, Podróże, Kultura 

o Podlasie ma wiele smaków – Wiadomości Turystyczne 

o Podlaskie na weekend – Wiadomości Turystyczne 

o Study press PROT Pierwszy profesjonalny produkt – Aktualności Turystyczne 

o Nowy produkt turystyczny Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej Gościnny 

Białystok – Magazyn Świat, Podróże, Kultura 

 

Październik 2007  

o Białystok-u Pana Boga za piecem - Magazyn Świat, Podróże, Kultura 

o Zaproszenie do zielono-błękitnej krainy - Magazyn Świat, Podróże, Kultura 

o Żebra żubra -  Magazyn Świat, Podróże, Kultura 

o Tam, gdzie wrony… - Magazyn Świat, Podróże, Kultura 

o „Gościnny Białystok – nagrodzony” – www.gminajezowe.nazwa.pl 

o „Gościnny Białystok” nagrodzony – ibialystok.com 

o „Gościnny Białystok” nagrodzony – www.bialystokonline.pl inf.: Polskie Radio 

Białystok 

o Produkt „Gościnny Białystok” nagrodzony – Gazeta Wyborcza Białystok 

o Gościnny Białystok – nagrodzony – Wrota Podlasia 

o „Gościnny Białystok – nagrodzony” – Serwis Samorządowy PAP 

o  „Gościnny Białystok” – nagrodzony – Kurier Poranny 

o „Gościnny Białystok” nagrodzony – Białystok Online – Portal Miejski Białystok 

o Produkt „Gościnny Białystok” nagrodzony – Gazeta.pl 

 

Grudzień 2007 

o Reklama Podlaskich Targów Turystycznych – Rynek Podróży 

o Nowy informator turystyczny – Gazeta Współczesna 

o Podlaskie: nowy informator turystyczny promujący region – www.onet.pl 

o Jedziesz na Podlasie? Zgłoś się po informator – www.tur-info.pl 

 

Komentarz 

Wiele z tych artykułów ukazało się z inicjatywy PROT oraz przy współpracy magazynów 

turystycznych z PROT (poprzez przekazanie tekstów i zdjęć, wskazanie tematyki, wskazanie 

źródeł poszukiwania informacji itp.). Autorką części artykułów jest pracownica PROT pani 

Ewa Konopka.  

Część materiałów prasowych jest wynikiem przesłanych do gazet informacji o działalności 

PROT sporządzonych przez zespół PROT. 

 

2. Udział PROT w prezentacji „Czas na Podlaskie… Zima”. Prezentacja zorganizowana przez 

Departament Promocji UMWP miała miejsce 12 grudnia 2007 roku w siedzibie Polskiej 

Agencji Prasowej w Warszawie. Podlaska Regionalna Organizacja Turystyczna przygotowała 

stoisko z materiałami promocyjnymi o województwie podlaskim oraz niespodziankę,  
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dla przybyłych na prezentację dziennikarzy, w postaci dwóch pobytów weekendowych  

w województwie podlaskim, które losowane były po prezentacji. Weekendy ufundowali 

członkowie PROT – Pensjonat sioło Budy i Golf Park Lipowy Most. 

 

VII) PROMOCJA PROT i CIT: 

 

1. Zamieszczenie na stronie internetowej Kuriera Porannego hasła „Informacja turystyczna” 

przekierowującego na stroną www.podlaskieit.pl  

2. Przygotowano naklejki w formacie A3 z informacją o PROT i CIT i umieszczono  

na Dworcu PKP, PKS, w UMWP, UM Białystok, PUW, Starostwie Powiatowym Białystok, 

instytucjach kultury, biurach podróży itp. 

3. Zmiana wizualizacji Biura PROT: 

- zdjęto kraty z okien,  

- założono folię antywłamaniową,  

- odmalowano elewację,  

- zmieniono lokalizację podświetlanego znaku IT. 

 

VIII) PROJEKTY 

 

Od 1 stycznia do 31 sierpnia 2007 roku realizowany był projekt „Tworzenie i promocja 

zintegrowanego systemu szlaków pogranicza Polski i Białorusi”. 

Projekt był współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Sąsiedztwa 

Polska – Białoruś – Ukraina INTERREG IIIA/TACIS CBC 2004-2006 oraz z budżetu 

państwa za pośrednictwem Euroregionu Niemen. 

 

Łączny koszt projektu  - 139 014,52 PLN /wykonanie: 112 472 PLN/, w tym 84 354 PLN – 

Euroregion Niemen 

 

Wkład partnerów: 

 * PROT – 17 489 PLN 

 * PTTK – 10 629 PLN 

 

W 2007 roku Euroregion Niemen przekazał zwrot środków w wysokości 13 522 PLN.  

Do zwrotu w 2008 roku pozostało 70 832 PLN. 

Cel projektu:  

Odnowienie oznakowania oraz infrastruktury istniejących szlaków przygranicznych na terenie 

Puszczy Knyszyńskiej i Białowieskiej. 

Działania zrealizowane w ramach projektu: 

 

•  Przygotowanie i druk „Instrukcji znakowania  

szlaków turystycznych PTTK”; 

•  Szkolenie i warsztaty “System znakowania  

szlaków turystycznych PTTK” – 7-11 maja; 

•  Wizyta studyjna na Białorusi – 29-30 maja; 

•  Wizyta studyjna w Polsce – 15-16 czerwca;  

•  konferencja – 25 lipca 

•  Przygotowanie i druk mapy oraz przewodnika znakowanych szlaków 

turystycznych Puszczy Knyszyńskiej i Białowieskiej; 



 7 

•  Przygotowanie oraz ustawienie na odnowionych, podczas  

warsztatów, szlakach tablic sieciowych, drogowskazów  

kierunkowych oraz tabliczek informacyjnych; 

 

Wszystkie publikacje zostały wydane w wersji polsko – rosyjskiej i są dostępne w siedzibie 

PROT przy ul. Malmeda 6 oraz będą prezentowane na stoisku województwa podlaskiego 

podczas targów krajowych i zagranicznych. 

 

IX) CZŁONKOWIE 

 

W 2007 roku PROT pozyskała 10 nowych członków:  

▪ Pensjonat „Sioło Budy”,  

▪ Urząd Gminy Białowieża,  

▪  Stowarzyszenie Agroturystyczne „Raj Bobra”, 

▪  Dom Turysty „Trzy Sosny”,  

▪ Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Sejn i Sejneńszczyzny „Ziemia Sejneńska”,  

▪ Hotel Żubrówka,  

▪ Hotel 3Trio, 

▪  Hotel Zbyszko, 

▪  TourLomza.pl, 

▪  LOT „Ziemia Łomżyńska”.  

 

Z listy członków PROT wykreśleni zostali:  

▪ Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju „Agro-Group”,  

▪ Stowarzyszenie Gmin, Powiatów i Regionów Nadbużańskich 

▪ Biuro Turystyki Białowieża Dwór. 

 

X) UCHWAŁY PODJĘTE W 2007 ROKU 

 

W 2007 roku odbyło się 9 zebrań Zarządu Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej, 

na których podjęto 28 uchwał. Członkowie PROT zebrali się w 2007 roku 3 razy na Walnych 

Zebraniach Członków PROT, na których podjęto 10 uchwał. 

 

UCHWAŁY Z ZARZĄDÓW PROT W 2007 ROKU 

 

1. Uchwała nr 1/01/2007 z dn. 17 stycznia 2007 r. w sprawie przyjęcia nowego członka 

PROT – Pensjonat „Sioło Budy” 

2. Uchwała nr 2/01/2007 z dn. 17 stycznia 2007 r. w sprawie ustanowienia wysokości 

rocznych składek członkowskich PROT 

3. Uchwała nr 3/01/2007 z dn. 17 stycznia 2007 r. w sprawie zwołania Zwyczajnego 

Walnego Zebrania Członków PROT 

4. Uchwała nr 1/02/2007 z dn. 5 lutego 2007 r. w sprawie przyjęcia nowego członka PROT 

– Urzędu Gminy Białowieża 

5. Uchwała nr 2/02/2007 z dn. 5 lutego 2007 r. w sprawie przekazania zestawu 

komputerowego w związku z realizacją projektu „Tworzenie i promocja zintegrowanego 

systemu szlaków pogranicza Polski i Białorusi” Współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Sąsiedztwa Polska 

– Białoruś – Ukraina INTERREG III A/TACIS CBC oraz z budżetu państwa. 

6. Uchwała nr 1/03/2007 z dn. 27 kwietnia 2007 r. w sprawie dofinansowania wydania 

folderu RO PTTK „Dziedzictwo żydowskie na Podlasiu” 
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7. Uchwała nr 2/03/2007 z dn. 27 kwietnia 2007 r. w sprawie przyjęcia nowego członka 

PROT – Stowarzyszenie Agroturystyczne „Raj Bobra” 

8. Uchwała nr 3/03/2007 z dn. 27 kwietnia 2007 r. w sprawie zatwierdzenia propozycji 

budżetu PROT na rok 2007 

9. Uchwała nr 1/04/2007 z dn. 1 czerwca 2007 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania 

finansowego za rok 2006 

10. Uchwała nr 2/04/2007 z dn. 1 czerwca 2007 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania z 

działalności PROT w latach 2003-2006 

11. Uchwała nr 3/04/2007 z dn. 1 czerwca 2007 r. w sprawie zwołania Walnego Zebrania 

Sprawozdawczo-Wyborczego Członków PROT 

12. Uchwała nr 4/04/2007 z dn. 1 czerwca 2007 r. w sprawie przyjęcia nowego członka 

PROT – Dom Turysty „Trzy Sosny” 

13. Uchwała nr 1/05/2007 z dn. 25 czerwca 2007 r. w sprawie ukonstytuowania się Zarządu 

PROT 

14. Uchwała nr 1/06/2007 z dn. 2 sierpnia 2007 r. w sprawie zwołania Walnego Zebrania 

Członków PROT na dzień 17 sierpnia 2007 r. 

15. Uchwała nr 1/07/2007 z dn. 11 września 2007 r. w sprawie przyjęcia nowego członka 

PROT – Stowarzyszenie „Ziemia Sejneńska” 

16. Uchwała nr 2/07/2007 z dn. 11 września 2007 r. w sprawie wykreślenia członka PROT – 

Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju „Agro-Group” 

17. Uchwała nr 3/07/2007 z dn. 11 września 2007 r. w sprawie wykreślenia członka PROT – 

Stowarzyszenie Gmin Powiatów i Regionów Nadbużańskich 

18. Uchwała nr 4/07/2007 z dn. 11 września 2007 r. w sprawie wykreślenia członka PROT – 

Biuro Turystyczne Białowieża Dwór 

19. Uchwała nr 1/08/2007 z dn. 12 listopada 2007 r. w sprawie przyjęcia nowego członka 

PROT – Hotel „Żubrówka” 

20. Uchwała nr 2/08/2007 z dn. 12 listopada 2007 r. w sprawie przyjęcia nowego członka 

PROT- Hotel 3 Trio 

21. Uchwała nr 3/08/2007 z dn. 12 listopada 2007 r. w sprawie podpisania umowy z Polską 

Organizacją Turystyczną na wprowadzanie danych do katalogu informacyjnego w 

narodowym portalu turystycznym (ISIT 2.0) 

22. Uchwała nr 4/08/2007 z dn. 12 listopada 2007 r. w sprawie podpisania umów z obecnymi 

i nowymi administratorami lokalnymi ISIT 2.0 na wprowadzanie danych do katalogu 

informacyjnego w narodowym portalu turystycznym 

23. Uchwała nr 5/08/2007 z dn. 12 listopada 2007 r. w sprawie podpisania umowy z 

podlaskim Towarzystwem Ochrony Ptaków o przeniesienie autorskich praw majątkowych 

do Podlaskiego Szlaku Bocianiego oraz jego znaku towarowego z prawem ochronnym nr 

170579 na PROT 

24. Uchwała nr 1/09/2007 z dn. 17 grudnia 2007 r. w sprawie przyjęcia nowego członka 

PROT – Hotel „Zbyszko” 

25. Uchwała nr 2/09/2007 z dn. 17 grudnia 2007 r. w sprawie przyjęcia nowego członka 

PROT – firma TurLomza.pl 

26. Uchwała nr 3/09/2007 z dn. 17 grudnia 2007 r. w sprawie przyjęcia nowego członka 

PROT – Lokalna Organizacja Turystyczna „Ziemia Łomżyńska” 

27. Uchwała nr 4/09/2007 z dn. 17 grudnia 2007 r. w sprawie zakupu bonów towarowych na 

ogólną wartość 1 800 zł 

28. Uchwała nr 5/09/2007 z dn. 17 grudnia 2007 r. w sprawie zatwierdzenia planu działania 

Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej na 2008 rok 
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UCHWAŁY Z WALNYCH ZEBRAŃ CZŁONKÓW PROT W 2007 ROKU 

 

1. Uchwała nr 1 Walnego Zebrania Członków Podlaskiej Regionalnej Organizacji 

Turystycznej z dn. 2 lutego 2007 roku w sprawie przyjęcia planu pracy PROT na 2007 

rok. 

2. Uchwała nr 2 Walnego Zebrania Członków Podlaskiej Regionalnej Organizacji 

Turystycznej z dn. 2 lutego 2007 roku w sprawie zatwierdzenia wysokości rocznych 

składek członkowskich PROT 

3. Uchwała nr 1 Walnego Zebrania Sprawozdawczo – Wyborczego Członków Podlaskiej 

Regionalnej Organizacji Turystycznej z dn. 19 czerwca 2007 roku w sprawie 

zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2006 rok 

4. Uchwała nr 2 Walnego Zebrania Sprawozdawczo – Wyborczego Członków Podlaskiej 

Regionalnej Organizacji Turystycznej z dn. 19 czerwca 2007 roku w sprawie przyjęcia 

budżetu PROT na 2007 rok 

5. Uchwała nr 3 Walnego Zebrania Sprawozdawczo – Wyborczego Członków Podlaskiej 

Regionalnej Organizacji Turystycznej z dn. 19 czerwca 2007 roku w sprawie udzielenia 

absolutorium Zarządowi PROT za 2006 rok. 

6. Uchwała nr 4 Walnego Zebrania Sprawozdawczo – Wyborczego Członków Podlaskiej 

Regionalnej Organizacji Turystycznej z dn. 19 czerwca 2007 roku w sprawie wyboru 

Prezesa Zarządu Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej 

7. Uchwała nr 5 Walnego Zebrania Sprawozdawczo – Wyborczego Członków Podlaskiej 

Regionalnej Organizacji Turystycznej z dn. 19 czerwca 2007 roku w sprawie wyboru 

Członków Zarządu Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej 

8. Uchwała nr 6 Walnego Zebrania Sprawozdawczo – Wyborczego Członków Podlaskiej 

Regionalnej Organizacji Turystycznej z dn. 19 czerwca 2007 roku w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej 

9. Uchwała nr 7 Walnego Zebrania Sprawozdawczo – Wyborczego Członków Podlaskiej 

Regionalnej Organizacji Turystycznej z dn. 19 czerwca 2007 roku w sprawie wyboru 

Członków Komisji Rewizyjnej Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej 

10. Uchwała nr 1 Walnego Zebrania Członków Podlaskiej Regionalnej Organizacji 

Turystycznej z dn. 17 sierpnia 2007 roku w sprawie podziału zysku za rok obrotowy 

2006. 

 


